
 

 

UCHWAŁA NR X/73/25 

RADY GMINY W PRZYBIERNOWIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia dziennej stawki opłaty targowej oraz wyznaczenia 

inkasentów opłaty targowej i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art 18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1456 z późn.zm.) i art. 15, art. 19 pkt. 1 lit. a i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) Rada Gminy w Przybiernowie uchwala, co następuje : 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową. 

§ 2. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w następujących wysokościach: 

Lp Rodzaj sprzedaży Dla artykułów  

pochodzenia rolniczego 

Dla pozostałych  

artykułów 

1 z platformy samochodu ciężarowego, 

dostawczego  

20,00 zł  25,00 zł 

2 obnośna z kosza, ręki, wiadra, 

skrzynki, z wózka ręcznego, stołu, 

itp., z samochodu osobowego    

10,00 zł 15,00 zł 

3 artykułów nagrobnych (kwiaty, 

wieńce, stroiki, znicze itp.) 

50,00 zł 50,00 zł  

4 choinki  50,00 zł 50,00 zł 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa, dopuszczając jednocześnie uiszczanie opłaty 

w kasie Banku Spółdzielczego w Gryficach Filia w Przybiernowie, przelewem na rachunek bankowy 

11937610110071171720040001 lub za pomocą instrumentu płatniczego, w rozmieniu Ustawy z dnia 

19.08.2021 r. o usługach płatniczych.  

2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się osoby: 

1) dla obszaru sołectwa Babigoszcz  sołtys Ewa Soboń, zam Babigoszcz 

2) dla obszaru sołectwa Brzozowo  sołtys Małgorzata Kontowska, zam Brzozowo 

3) dla obszaru sołectwa Budzieszewice  sołtys Szymon Mocek, zam Budzieszewice 

4) dla obszaru sołectwa Czarnogłowy  sołtys Albina Kowalczyk, zam Czarnogłowy 

5) dla obszaru sołectwa Dzieszkowo  sołtys Paweł Zużewicz, zam Dzieszkowo 

6) dla obszaru sołectwa Dzisna   sołtys Paulina Kostecka, zam Dzisna 

7) dla obszaru sołectwa Kartlewo  sołtys Krzysztof Szechyński, zam Kartlewo 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 1926



8) dla obszaru sołectwa Miodowice  sołtys Aneta Malec-Nikipirowicz, zam Miodowice 

9) dla obszaru sołectwa Łoźnica  sołtys Jacek Osiecki, zam Łoźnica 

10) dla obszaru sołectwa Moracz   sołtys Ewa Włodarczyk, zam Moracz 

11) dla obszaru sołectwa Przybiernów  sołtys Beata Skierska, zam Przybiernów,Joanna Beściak 

pracownik Urzędu Gminy w Przybiernowie. 

12) dla obszaru sołectwa Rokita  sołtys Ewelina Klinger, zam Rokita 

13) dla obszaru sołectwa Rzystnowo  sołtys Andrzej Łuszczek, zam Rzystnowo 

14) dla obszaru sołectwa Włodzisław  sołtys Adrianna Nowak, zam Włodzisław 

15) dla obszru sołectwa Zabierzewo  sołtys Weronika Zakrocka, zam Zabierzewo 

3. Inkasenci wymienieni w ust. 2 dokonują poboru opłaty targowej na obszarze danego sołectwa oraz są 

uprawnieni i zobowiązani do pobierania opłaty targowej od podmiotów dokonujących sprzedaży na terenie 

sołectwa w dniu jej prowadzenia oraz wpłacenia zainkasowanej gotówki na konto w Banku Spółdzielczym 

w Gryficach Filia w Przybiernowie w terminie do 20 dnia następnego miesiąca. 

4. Ustala się wynagrodzenie dla inkasenta za pobór opłaty targowej w wysokości 30% od sumy 

zainkasowanej. 

§ 4. Terminem płatnosci opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż, przy czym 

posiadanie pokwitowania wydanego przez inkasenta upoważnia sprzedającego do dokonywania sprzedaży na 

terenie całej gminy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przybiernów. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXXII/273/23 Rady Gminy w Przybiernowie z dnia 08 Luty 2023 r. (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 1400) w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej na 

terenie Gminy Przybiernów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Beata Skalska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1926


		2025-04-10T12:43:51+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




